DECRETO Nº 4 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1290

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
Praça Cristo Redentor, 08

11049814/0001-37 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0103 03 FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

730 766.297,1008.243.0811.2062.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SEMEAR
3.3.50.41.00 CONTRIBUIÇÕES F.R.: 060
06 OUTRAS FONTES DE RECURSOS

11

082 003 SEMEAR

738 808.640,4708.243.0813.2064.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA EMPREENDEDOR
3.3.50.41.00 CONTRIBUIÇÕES F.R.: 060
06 OUTRAS FONTES DE RECURSOS

11

082 005 EMPREENDEDOR

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

1.574.937,57Excesso:
Fontes de Recurso

1.574.937,571106

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$1.574.937,57 distribuídos as seguintes dotações:

1.574.937,57Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.